
 

 

Warszawa, 2021-11-26 
 

 

UNP:   WA-21-109648 

Nr rej.: WA-POR-A.213.1.236.2021.15 

 
 Wykonawcy 
 

 
Dotyczy postępowania: Usługa ubezpieczenia samochodów na potrzeby Okręgowego 

Inspektoratu Pracy w Warszawie 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
Państwowa Inspekcja Pracy Okręgowy Inspektorat Pracy w Warszawie informuje,  

iż w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość nie 

przekracza kwoty określonej w art. 2 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku  - 

Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U.2021.1129 z późn. zm.) jako najkorzystniejsza 

została wybrana oferta Wykonawcy: 

DELIK SPÓŁKA JAWNA; ul. Składowa 17; 62-081 Przeźmierowo; 

 

Poniżej zestawienie złożonych w postępowaniu ofert: 

Lp. WYKONAWCA Data /Godz. 
wpływu 

Oferowana 
cena brutto 

Suma 
punktów 

1 PHU DARIMEX Dariusz Drapała;  
ul. Janowska 56  
21- 500 Biała Podlaska 
Oddział Siedlce, ul. Terespolska 14 

23.11.2021 r. 
godz. 08:54 

49 771,00 zł 73,52 

2 COMPENSA TU S.A. VIG Oddział w 
Szczecinie,  
ul. Mieszka I 82-83 
71-011 Szczecin 

23.11.2021 r. 
godz. 09:55 

39 141,00 zł 93,49 

3. DELIK SPÓŁKA JAWNA,  
ul. Składowa 17  
62-081 Przeźmierowo 

25.11.2021 r. 
godz. 22:53 

36 704,00 zł 100 

4. PZU S.A.  
ul. Konstruktorska 13 
02-675 Warszawa 

26.11.2021 r. 
godz. 09:44 

47 381,99 zł  
odrzucona 
złożona po 

terminie 

 
 

 

 


